

---

## KOSZTORYS ŚLEPY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453100-8

NAZWA INWESTYCJI : ZAGOSPODAROWANIE TURYSTYCZNE GMINY SOKOLNIKI  
ADRES INWESTYCJI : PICHLICE  
INWESTOR : Gmina Sokolniki  
ADRES INWESTORA : 98-420 SOKOLNIKI ul. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 1  
BRANŻA : BUDOWLANA - ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW: POSADZENIE ZIELENI

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Jarosław Ziomko  
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż. Daniel Florczak  
DATA OPRACOWANIA : 22.01.2007 r.

---

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

---

**Słownie:**

---

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
22.01.2007 r.

Data zatwierdzenia

## TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

| Lp. | Nazwa               | Robocizna | Materiały | Sprzęt | Kp | Z | RAZEM |
|-----|---------------------|-----------|-----------|--------|----|---|-------|
|     | Kosztorys netto     |           |           |        |    |   |       |
|     | VAT                 |           |           |        |    |   |       |
|     | <b>Razem brutto</b> |           |           |        |    |   |       |

Słownie:

## KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

| Lp.      | Podst                             | Opis i wyliczenia   | j.m.           | Poszcz       | Razem          |
|----------|-----------------------------------|---|----------------|--------------|----------------|
| <b>1</b> |                                   | <b>ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELONYCH</b>   |                |              |                |
| 1        | <b>KNR 4-01</b>                   | Przywóz ziemi samochodami samowładoczymi z odległość do 1 km - i jej rozplantowanie na powierzchni 700 m2 | m <sup>3</sup> |              |                |
| d.1      | <b>0108-05</b><br><b>analogia</b> | 70  | m <sup>3</sup> | 70.000       |                |
|          |                                   |   |                | <b>RAZEM</b> | <b>70.000</b>  |
| 2        | <b>KNR 2-21</b>                   | Posadzenie drzew i krzewów  | szt.           |              |                |
| d.1      | <b>0701-05</b>                    | 251   | szt.           | 251.000      |                |
|          |                                   |   |                | <b>RAZEM</b> | <b>251.000</b> |
| 3        | <b>KNR 2-21</b>                   | Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.I-II bez nawożenia                                   | m <sup>2</sup> |              |                |
| d.1      | <b>0401-01</b>                    | 700   | m <sup>2</sup> | 700.000      |                |
|          |                                   |   |                | <b>RAZEM</b> | <b>700.000</b> |

## KOSZTORYS

| L p.  | Podstawa   | Opis   | jm             | Nakłady  | Koszt jedn. | R | M | S |
|---|--|--|----------------|----------|-------------|---|---|---|
| <b>1 ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELONYCH</b> |  |  |                |          |             |   |   |   |
| 1   | <b>KNR 4-01</b><br><b>0108-05</b><br><b>analogia</b> | Przywóz ziemi samochodami samowładoczymi z odległość do 1 km - i jej rozplantowanie na powierzchni 700 m2<br>obmiar = 70m <sup>3</sup> | m <sup>3</sup> |          |             |   |   |   |
| 1*  |  | -- R --<br>robocizna<br>0.952r-g/m <sup>3</sup>  | r-g            | 66.6400  |             |   |   |   |
| 2*  |  | -- M --<br>CZARNA ZIEMIA<br>1m <sup>3</sup> /m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 70.0000  |             |   |   |   |
| 3*  |  | -- S --<br>samochód samowładoczy 5 t<br>0.541m-g/m <sup>3</sup>  | m-g            | 37.8700  |             |   |   |   |
| <b>Cena jednostkowa:</b>                    |  |  |                |          |             |   |   |   |
| 2   | <b>KNR 2-21</b><br><b>0701-05</b>                    | Posadzenie drzew i krzewów<br>obmiar = 251 szt.  | szt.           |          |             |   |   |   |
| 1   |  |  |                |          |             |   |   |   |
| 1*  |  | -- R --<br>robocizna<br>1.353*0.955=1.292115r-g/szt.   | r-g            | 324.3209 |             |   |   |   |
| 2*  |  | -- M --<br>drzewa lub krzewy<br>1szt/szt.  | szt            | 251.0000 |             |   |   |   |
| 3*  |  | woda<br>0.45m <sup>3</sup> /szt.   | m <sup>3</sup> | 112.9500 |             |   |   |   |
| <b>Cena jednostkowa:</b>                    |  |  |                |          |             |   |   |   |
| 3   | <b>KNR 2-21</b><br><b>0401-01</b>                    | Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.I-II bez nawożenia<br>obmiar = 700m <sup>2</sup>                                  | m <sup>2</sup> |          |             |   |   |   |
| 1   |  |  |                |          |             |   |   |   |
| 1*  |  | -- R --<br>robocizna<br>0.188*0.955=0.17954r-g/m <sup>2</sup>  | r-g            | 125.6780 |             |   |   |   |
| 2*  |  | -- M --<br>nasiona traw<br>0.02kg/m <sup>2</sup>   | kg             | 14.0000  |             |   |   |   |
| <b>Cena jednostkowa:</b>                    |  |  |                |          |             |   |   |   |

## PODSUMOWANIE

## ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELONYCH

|                       | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-----------------------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM                 |       |           |           |        |
| Koszty pośrednie [Kp] |       |           |           |        |
| RAZEM                 |       |           |           |        |
| Zysk [Z]              |       |           |           |        |
| RAZEM                 |       |           |           |        |

OGÓLEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

|                       |  | CAŁY KOSZTORYS |           |           |        |
|-----------------------|--|----------------|-----------|-----------|--------|
|                       |  | RAZEM          | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
| RAZEM                 |  |                |           |           |        |
| Koszty pośrednie [Kp] |  |                |           |           |        |
| RAZEM                 |  |                |           |           |        |
| Zysk [Z]              |  |                |           |           |        |
| RAZEM                 |  |                |           |           |        |
| VAT [V]               |  |                |           |           |        |
| RAZEM                 |  |                |           |           |        |
|                       |  | <b>OGÓŁEM</b>  |           |           |        |

Słownie:

## ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

| Lp.          | Nazwa     | Jm  | Ilość    | Cena jedn. | Wartość |
|--------------|-----------|-----|----------|------------|---------|
| 1.           | robocizna | r-g | 516.6389 |            |         |
| <b>RAZEM</b> |           |     |          |            |         |

Słownie:

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

| Lp.          | Nazwa             | Jm             | Ilość    | Il inw. | Il wyk.  | Cena jedn. | Wartość |
|--------------|-------------------|----------------|----------|---------|----------|------------|---------|
| 1.           | CZARNA ZIEMIA     | m <sup>3</sup> | 70.0000  |         | 70.0000  |            |         |
| 2.           | nasiona traw      | kg             | 14.0000  |         | 14.0000  |            |         |
| 3.           | drzewa lub krzewy | szt            | 251.0000 |         | 251.0000 |            |         |
| 4.           | woda              | m <sup>3</sup> | 112.9500 |         | 112.9500 |            |         |
| <b>RAZEM</b> |                   |                |          |         |          |            |         |

Słownie:

## ZESTAWIENIE SPRZĘTU

| Lp.          | Nazwa                      | Jm  | Ilość   | Cena jedn. | Wartość |
|--------------|----------------------------|-----|---------|------------|---------|
| 1.           | samochód samowładowczy 5 t | m-g | 37.8700 |            |         |
| <b>RAZEM</b> |                            |     |         |            |         |

Słownie: